
赤坂支部のみなさまへ                                  ２０１５年５月吉日 
 

 公益社団法人 麻布法人会 
                                                        赤坂支部長  岩上義明 

赤坂一丁目再開発見学会開催のご案内 

（変わりゆく赤坂） 
 
拝啓  

陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は法人会活動に、格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記日程にて「変わりゆく赤坂」とし、赤坂一丁目再開発プロジェクトの見学会を新日鉄興和不

動産のご協力により開催いたします。 
この再開発により赤坂の町が、新たな時代を迎える胎動を感じ、未来の赤坂を地域企業の皆様と一

緒に感じてみませんか。 
何卒、ご出席賜れますよう宜しくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 
日   時   ２０１５年５月２０日水曜日 午後３時００分より  
集合場所   赤坂インターシティー ロビー 
         港区赤坂１‐１１‐４４ 
会   費   無 料 

 
以上 

事務局行 ＦＡＸ ０３‐３４０８‐３１９３ MAIL info@azabu-hojinkai.or.jp 担当：石井 
 ５月 11 日までにご連絡ください 

【赤坂支部事業 赤坂一丁目再開発見学会 出席通知】 
会社名                                   
 
氏名                           氏名                           
 
ＴＥＬ                                                         
 
ＭＡＩＬ                                                         

mailto:info@azabu-hojinkai.or.jp

